2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к административному регламенту
по предоставлению муниципальной услуги
"Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию
построенных, реконструированных
объектов капитального строительства»

ФОРМА
заявления о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию

кому:  Начальнику управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кущевский район
Е.В.Попандопуло
от кого:_______________________________
                                                                              (ФИО – застройщика)
______________________________________
______________________________________
______________________________________
                                                                    адрес регистрации
______________________________________
                                                                      контактный телефон

Заявление
о выдаче разрешения на ввод в эксплуатацию построенного,
реконструированного объекта капитального строительства

Прошу выдать разрешение на ввод в эксплуатацию объекта
капитального
строительства__________________________________________________
                                                                             (наименование объекта)
на земельном участке по адресу:
___________________________________________________________________________________________
                                                                           (район, улица, номер участка)
____________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________ /___________________________
                                                                    (подпись)                              (Ф.И.О.)
"___"______________20__ г.

	Приложение:

	1.

	2.

	(перечень документов, установленных частью 3 статьи 55 Градостроительного
кодекса Российской Федерации).

Начальник управления архитектуры
и градостроительства администрации
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Кущевский район	                                                                             Е.В.Попандопуло